[bookmark: _GoBack]关于深圳市深水龙岗水务集团中高层管理人员高校学习培训的澄清公告

关于深圳市深水龙岗水务集团中高层管理人员高校学习培训（项目编号：FW8523036）的招标文件“第六章 项目评分表、商务部分”的澄清修改：

	同类业绩
	提供2020年1月1日起至本项目开标日止（以合同签订日期为准），承办过党政机关、事业单位或国有企业赴外培训项目：每提供1个得1分，最高得10分。
投标人提供相关证明材料原件复印件并加盖投标人公章，原件备查，未提供或提供不清晰导致无法判断的不得分。
	10

变更为：
	同类业绩
	提供2018年1月1日起至本项目开标日止（以合同签订日期为准），承办过党政机关、事业单位或国有企业赴外培训项目：每提供1个得1分，最高得10分。
投标人提供相关证明材料原件复印件并加盖投标人公章，原件备查，未提供或提供不清晰导致无法判断的不得分。
	10

特此说明。

                深圳市深水龙岗水务集团有限公司
　　　　　　　　　　　　　　　   2023年5月22日